

# **BOF INVEST ApS**

Sankt Agnes Vej 13, 4000 Roskilde

CVR-nr. 27 26 21 12

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2025.

---

Bo Fensmark Frederiksen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

BOF INVEST ApS  
Sankt Agnes Vej 13  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27 26 21 12  
Stiftet: 15. juli 2003  
Hjemsted: Roskilde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Bo Fensmark Frederiksen, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktiviteter med at drive investerings- og handelsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed samt at besidde ejerandele i andre selskaber som kapitalinvestering.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -251.842 kr. mod -230.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -204.285 kr. mod -226.410 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet frasolgte i år 2022 sin ejerandel af Danzafé Gruppen A/S. I regnskabsåret 2024 er der foretaget en efterfølgende garantiregulering af salgsprisen, hvilket har påvirket årets resultat negativt med t.kr. 1.825.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-251.842</b>	<b>-230.002</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalinteresser	-1.836.529	-2.207.141
Andre finansielle indtægter	2.550.332	3.019.556
Øvrige finansielle omkostninger	-200.638	-381.627
<b>Resultat før skat</b>	<b>261.323</b>	<b>200.786</b>
3 Skat af årets resultat	-465.608	-427.196
<b>Årets resultat</b>	<b>-204.285</b>	<b>-226.410</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.002.500	433.000
Disponeret fra overført resultat	-1.206.785	-3.659.410
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-204.285</b>	<b>-226.410</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	19.569.123	18.979.818
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.112.500	11.812.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.681.623</u>	<u>30.792.318</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.681.623</u></b>	<b><u>30.792.318</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	778.031	384.093
Andre tilgodehavender	89.218	29.475
Tilgodehavender i alt	<u>867.249</u>	<u>413.568</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>23.113.819</u>	<u>21.203.154</u>
Værdipapirer i alt	<u>23.113.819</u>	<u>21.203.154</u>
Likvide beholdninger	<u>581.079</u>	<u>782.884</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.562.147</u></b>	<b><u>22.399.606</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>53.243.770</u></b>	<b><u>53.191.924</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for valutakursomregning	-316.037	-148.424
Overført resultat	51.888.492	52.326.830
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.002.500	433.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>52.824.955</b>	<b>52.861.406</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.378	84.603
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.235	20.235
Selskabsskat	339.202	225.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	418.815	330.518
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>418.815</b>	<b>330.518</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>53.243.770</b>	<b>53.191.924</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for valutakurs- omregning</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	-148.424	52.326.830	433.000	52.861.406
Udloddet udbytte	0	0	0	-433.000	-433.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.206.785	1.002.500	-204.285
Valutakursreguleringer	0	-167.613	0	0	-167.613
Øvrige egenkapitalposter i kapitalinteresse	0	0	768.447	0	768.447
	<u>250.000</u>	<u>-316.037</u>	<u>51.888.492</u>	<u>1.002.500</u>	<u>52.824.955</u>



## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Købesumsregulering vedr. salg af kapitalinteresse	1.825.000
	<u>1.825.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Indtægter af kapitalinteresser	-1.825.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-1.825.000</u></b>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>465.608</u>	<u>427.196</u>
	<b><u>465.608</u></b>	<b><u>427.196</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>23.113.822</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.207.571</u>



## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for kapitalinteresse Hardware Group A/S' mellemværende med Jyske Bank er der givet pant i selskabets andel af aktiekapitalen i Hardware Group A/S, nom. t.kr. 2.650.

Selskabet har for underliggende koncernselskab (i kapitalinteresse) stillet beløbsbegrænset tabskaution på t. kr. 5.000 til fordel for koncerninterne mellemregninger. Kautionen er gyldig til 31. december 2025.

### 6. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har for underliggende koncernselskab (i kapitalinteresse) stillet beløbsbegrænset tabskaution på t. kr. 5.000 til fordel for koncerninterne mellemregninger. Kautionen er gyldig til 31. december 2025.


